PROCESSO SELETIVO N° 006/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E INOVAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO 01/2024

AA  Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo
Administrativo 13103/2023, faz saber az saber que em razão da homologação do
certame, vem  CONVOCAR os aprovados abaixo para assumir a função, devendo
comparecer no Departamento de Recursos Humanos – Paço Municipal entre os dias
29.01.2024 a 06.02.202 no período das 8h30 às 16h30.

Boituva, 29 de janeiro de 2024.

Edson José Marcusso

Prefeito do Município de Boituva

CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Adriana Moro Perroni 0202312201720195092 1º